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上述理财产品募集期为 2020 年 10 月 27 日 17:00-2020 年 11 月 3 日 17:00，
产品成立日期:2020年11月4日。

湖州银行“百合花”理财
个人大额存单

（杭州分行专享）

发行时间：2020.8.24-2021.3.31
起存金额：20万元
产品期限：三年
到期执行利率：4.2625%（较央行同期基准上浮55%）
★限量发售 先到先得
★产品具体信息以协议书和产品公告为准，最终解释权归湖州银行所有
★限量发售 先到先得
★产品具体信息以协议书和产品公告为准，最终解释权归湖州银行所有

存款就选湖州银行，
助您财富增值，消费升级！

客户到我行的路径：地铁4号线城星路B3出口，公交车71
路、96路、107路、320路、B支1路富春路市民街口站下。
客户到我行的路径：地铁4号线城星路B3出口，公交车71
路、96路、107路、320路、B支1路富春路市民街口站下。

产品名称

定期理财20943-005期

新客理财20158期

(2年内未购买过我行理财)

定期理财20177期

定期理财20178期

定期理财20179期

(大客户回馈)

定期理财20180期

定期理财20939期

期限

35天

63天

92天

183天

274天

365天

743天

起购金额

1万

1万

1万

1万

30万

1万

1万

到期日

2020.12.9

2021.1.6

2021.2.4

2021.5.6

2021.8.5

2021.11.4

2022.11.17

业绩基准

3.70%

4.25%

3.90%

4.05%

4.20%

4.15%

4.40%

今天，由浙江省电影局主办、钱江晚报承

担运营的浙江电影综合宣传平台“瞄电影”平

台（网址：http://www.zjfilm.cn,微信公众

号：瞄电影平台），正式上线。诸多明星大腕

云集浙报大院，钱江晚报·小时新闻也同步直

播。

据悉，“瞄电影”平台旨在集聚浙江电影

的产业优势、政策优势、传播优势，在政府主

管部门、电影生产企业、放映单位、社会公众

之间搭建一个信息互通、资源共享的空间。

该平台从 6 月 9 日全省电影工作座谈会

召开当日试运行，至今已有四个多月。

在这四个多月的试运行期间，“瞄电影”

陪伴着浙江电影产业复苏的脚步，与浙江各

地区的电影主管负责人，浙产电影的导演、

演员，影院的普通员工，以及影迷等一起交

流、相互鼓劲，为浙江电影奉献出了一份力

量。

如果你是一位电影行业从业人员，可以

在这里了解到权威发布的浙江电影相关政

策、独家解读，省内各类电影活动、培训、沙龙

信息及电影大数据等。“瞄电影”平台的建设

和上线，不仅符合浙江电影界的共同期待，更

释放出一个信号、一种声音：主管部门对于电

影行业复工复产的各项政策指导和扶持力

度，对进一步集结电影产业链上下游力量，切

实起到“定心丸”的作用。

对于普通观众、影迷来说，这里有着全新

的互动模式，为满足群众电影消费需求，为每

一个“你”的光临和参与，留足空间。“锐影

评”、“有活动”等板块设置提供了社群聚集、

观点交互的空间，爱电影的你，将分享“瞄”到

一部好电影的欢喜和沉醉。

每一个人，都能在这里了解到浙江电影

的前世今生及其走向全国乃至世界的影响

力。而全天实时更新发布的电影信息和独家

行业相关深度稿、人物稿，让浙江巩固扩大发

展电影产业的内涵和外延成为热议话题，也

让基层的声音被听见。

今天是电影复工的第 100 天，选择在这

一天举行“瞄电影”平台网站上线，有着不一

样的意义。

《春江水暖》导演顾晓刚，将作为浙江电

影人发言。

此外，主办方还举行了题为“从好故事到

好电影，‘浙’样打造”的圆桌论坛。此次论

坛星光熠熠，邀请了国内著名导演、编剧、作

家、演员、影视公司老总、影院管理专家，顾晓

刚、海飞、徐娇、左百韬、周之光、刘敏健等业

内大咖齐齐现身，为浙江好电影的创作出谋

划策。

本报记者 陆芳

集聚浙江电影的

产业优势、政策优势、传播优势

“瞄电影”平台
今天上线

热爱电影的你
瞄过来

本报讯 “有人晕倒了！有人晕倒了！”

昨天上午，天气晴朗，西湖边的游客渐渐多了

起来。北山路苏堤北口处，一群人慌乱起

来。地上躺着一个中年人，不省人事。有人

不知所措，有人打电话报警。

一对年轻男女走上前，二话不说，蹲在地

上做起了心肺复苏，一直到救护车过来。

钱报记者了解到，出事的中年人和救人

的青年男女都来自一个来杭州旅游的散客团，

这个团有40多人。导游小滕说，他是杭州的

导游，晕倒的中年人是56岁的上海人。“我们

上午游西湖，然后去雷峰塔，最后去宋城。明

天我们就去横店。”小滕说，没想到一天的行程

还没正式开始，意外就发生了。大巴车刚到苏

堤附近，团员下车，他走在队伍前面，忽然听到

人群中喊了起来。

“我们团里有医护人员，所以当时很快，

行动起来。幸好有他们，不然还不知道会怎

么样。”小滕说。

小滕口中的“他们”是一对青年男女，他们

此行是来杭州度蜜月的。新娘小王是90后，哈

尔滨市第一专科医院的护士。

10 月 6 日，她和男友结婚。两天后，新

婚夫妻踏上蜜月行。他们走国内路线，云南、

广州、三亚、上海。10 月 26 日，他们到了杭

州，报了一日游。

“以前都在新闻里看到出手救人，没想到

这次让我碰上了。现场还是很紧急的。”小王

说，当时看到上海叔叔突然倒在地上，出于职

业敏感，她简单查看了对方的症状后，马上开

始做心肺复苏。

“这里有速效救心丸，他以前得过脑梗。”

中年男子的爱人说。

在按压过程中，中年男子吐了。为防止

呕吐物呛到气管，小王将他的头部倾斜，继续

按压。“老公看我体力不够，就接我的棒，继续

做心肺复苏。他在政府部门工作，因为受我

影响，也掌握了基础的急救知识。”

小王说，后来还有一个大姐，也跟着一起

急救。“感觉上海叔叔缓了一口气，我们觉得

应该是救回来了。也不知道按压了多久，救

护车来得挺快，马上送医。”

钱报记者从浙江医院了解到，那位中年

人心跳呼吸骤停，目前还在抢救中。

“希望他能挺过这一关！”当晚就要离开

杭州的小王说。

本报记者 杨茜

哈尔滨新人
西湖边救人
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看救人视频


