# 哈尔滨新人 西湖边救人



小王夫妇 受访者提供

本报讯 "有人晕倒了!有人晕倒了!" 昨天上午,天气晴朗,西湖边的游客渐渐多了起来。北山路苏堤北口处,一群人慌乱起来。地上躺着一个中年人,不省人事。有人不知所措,有人打电话报警。

一对年轻男女走上前,二话不说,蹲在地 上做起了心肺复苏,一直到救护车过来。

钱报记者了解到,出事的中年人和救人的青年男女都来自一个来杭州旅游的散客团,这个团有40多人。导游小滕说,他是杭州的导游,晕倒的中年人是56岁的上海人。"我们上午游西湖,然后去雷峰塔,最后去宋城。明天我们就去横店。"小滕说,没想到一天的行程还没正式开始,意外就发生了。大巴车刚到苏堤附近,团员下车,他走在队伍前面,忽然听到人群中喊了起来。

"我们团里有医护人员,所以当时很快, 行动起来。幸好有他们,不然还不知道会怎 么样。"小滕说。

小滕口中的"他们"是一对青年男女,他们 此行是来杭州度蜜月的。新娘小王是90后,哈 尔滨市第一专科医院的护士。

10月6日,她和男友结婚。两天后,新婚夫妻踏上蜜月行。他们走国内路线,云南、广州、三亚、上海。10月26日,他们到了杭州,报了一日游。

"以前都在新闻里看到出手救人,没想到 这次让我碰上了。现场还是很紧急的。"小王 说,当时看到上海叔叔突然倒在地上,出于职 业敏感,她简单查看了对方的症状后,马上开 始做心肺复苏。

"这里有速效救心丸,他以前得过脑梗。" 中年男子的爱人说。

在按压过程中,中年男子吐了。为防止呕吐物呛到气管,小王将他的头部倾斜,继续按压。"老公看我体力不够,就接我的棒,继续做心肺复苏。他在政府部门工作,因为受我影响,也掌握了基础的急救知识。"

小王说,后来还有一个大姐,也跟着一起急救。"感觉上海叔叔缓了一口气,我们觉得应该是救回来了。也不知道按压了多久,救护车来得挺快,马上送医。"

钱报记者从浙江医院了解到,那位中年 人心跳呼吸骤停,目前还在抢救中。

"希望他能挺过这一关!"当晚就要离开 杭州的小王说。

本报记者 杨茜



扫一扫 看救人视频



集聚浙江电影的

产业优势、政策优势、传播优势

## "瞄电影"平台 今天上线

### 热爱电影的你 瞄过来



扫一扫 看"瞄电影"平 台网站直播 今天,由浙江省电影局主办、钱江晚报承担运营的浙江电影综合宣传平台"瞄电影"平台(网址:http://www.zjfilm.cn,微信公众号:瞄电影平台),正式上线。诸多明星大腕云集浙报大院,钱江晚报·小时新闻也同步直播。

据悉,"瞄电影"平台旨在集聚浙江电影 的产业优势、政策优势、传播优势,在政府主 管部门、电影生产企业、放映单位、社会公众 之间搭建一个信息互通、资源共享的空间。

该平台从6月9日全省电影工作座谈会 召开当日试运行,至今已有四个多月。

在这四个多月的试运行期间,"瞄电影" 陪伴着浙江电影产业复苏的脚步,与浙江各 地区的电影主管负责人,浙产电影的导演、 演员,影院的普通员工,以及影迷等一起交 流、相互鼓劲,为浙江电影奉献出了一份力

如果你是一位电影行业从业人员,可以在这里了解到权威发布的浙江电影相关政策、独家解读,省内各类电影活动、培训、沙龙信息及电影大数据等。"瞄电影"平台的建设和上线,不仅符合浙江电影界的共同期待,更释放出一个信号、一种声音:主管部门对于电影行业复工复产的各项政策指导和扶持力度,对进一步集结电影产业链上下游力量,切

实起到"定心丸"的作用。

对于普通观众、影迷来说,这里有着全新的互动模式,为满足群众电影消费需求,为每一个"你"的光临和参与,留足空间。"锐影评"、"有活动"等板块设置提供了社群聚集、观点交互的空间,爱电影的你,将分享"瞄"到一部好电影的欢喜和沉醉。

每一个人,都能在这里了解到浙江电影的前世今生及其走向全国乃至世界的影响力。而全天实时更新发布的电影信息和独家行业相关深度稿、人物稿,让浙江巩固扩大发展电影产业的内涵和外延成为热议话题,也让基层的声音被听见。

今天是电影复工的第100天,选择在这一天举行"瞄电影"平台网站上线,有着不一样的意义。

《春江水暖》导演顾晓刚,将作为浙江电 影人发言。

此外,主办方还举行了题为"从好故事到好电影,'浙'样打造"的圆桌论坛。此次论坛星光熠熠,邀请了国内著名导演、编剧、作家、演员、影视公司老总、影院管理专家,顾晓刚、海飞、徐娇、左百韬、周之光、刘敏健等业内大咖齐齐现身,为浙江好电影的创作出谋划第

本报记者 陆芳

#### 

产品名称	期限	起购金额	到期日	业绩基准
定期理财20943-005期	35天	1万	2020.12.9	3.70%
新客理财20158期	63天	1万	2021.1.6	4.25%
(2年内未购买过我行理财)				
定期理财20177期	92天	1万	2021.2.4	3.90%
定期理财20178期	183天	1万	2021.5.6	4.05%
定期理财20179期	274天	30万	2021.8.5	4.20%
(大客户回馈)				
定期理财20180期	365天	1万	2021.11.4	4.15%
定期理财20939期	743天	1万	2022.11.17	4.40%

上述理财产品募集期为 2020年 10月 27日 17:00-2020年 11月 3日 17:00,产品成立日期:2020年 11月 4日。

**发行时间** 

存款就选湖州银行, 助您财富增值,消费升级!

#### 个人大额存单

(杭州分行专享)

发行时间:2020.8.24-2021.3.31

**起存金额:**20万元 **产品期限:**三年

到期执行利率:4.2625%(较央行同期基准上浮55%)

★限量发售 先到先得

★产品具体信息以协议书和产品公告为准,最终解释权归湖州银行所有

**详情请咨询:**0571-87077126、87075289

网点地址:杭州市江干区城星路96号湖州银行杭州分行客户到我行的路径:地铁4号线城星路B3出口,公交车71路、96路、107路、320路、B支1路富春路市民街口站下。



日龄观点。 邓州节存代,技者有风险、选择需要表: